
 
 

UCHWAŁA NR LXXI.726.2023 
RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 27 listopada 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LX.597.2022 Rady Gminy Czernichów z dnia 28 grudnia 2022 r. – 
Uchwały Budżetowej Gminy Czernichów na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Budżetowej Gminy Czernichów na 2023 rok nr XL.597.2022 Rady Gminy Czernichów 
z dnia 28 grudnia 2022 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 1 do uchwały „Plan dochodów budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 do uchwały „Plan wydatków budżetu na 2023 rok”, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załączniku nr 2a do uchwały „Plan wydatków majątkowych do realizacji na 2023 rok”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czernichów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Zbigniew Kędzierski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 6 grudnia 2023 r.

Poz. 8220



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

600 0,00

60004 0,00

2950 0,00

700 0,00

70005 0,00

0470 0,00

0920 0,00

70007 0,00

0920 0,00

710 0,00

71035 0,00

0490 0,00

750 0,00

75023 0,00

0830 0,00

0940 0,00

752 0,00

75295 0,00

0940 0,00

756 0,00

75601 0,00

0350 0,00

0910 0,00

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA 2023 ROK

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

4 5 7 8

bieżące

Transport i łączność 1 500,00 364,00 1 864,00

Lokalny transport zbiorowy 0,00 364,00 364,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 364,00 364,00

Gospodarka mieszkaniowa 995 617,27 4 180,00 999 797,27

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 934 617,27 3 980,00 938 597,27

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 0,00 680,00 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 3 300,00 3 300,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 61 000,00 200,00 61 200,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 200,00 200,00

Działalność usługowa 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Cmentarze 9 000,00 3 000,00 12 000,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
9 000,00 3 000,00 12 000,00

Administracja publiczna 4 366 894,28 2 278,00 4 369 172,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 173 000,00 2 278,00 4 175 278,00

Wpływy z usług 0,00 1 700,00 1 700,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 578,00 578,00

Obrona narodowa 0,00 161,00 161,00

Pozostała działalność 0,00 161,00 161,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 161,00 161,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem

25 667 344,44 840 322,00 26 507 666,44

Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 61 000,00 21 100,00 82 100,00

Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacanego w formie karty podatkowej
60 000,00 20 000,00 80 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 100,00 2 100,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI.726.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 8220



75615 0,00

0910 0,00

75616 0,00

0310 0,00

0340 0,00

0640 0,00

0910 0,00

75618 0,00

0590 0,00

0920 0,00

758 0,00

75814 0,00

0920 0,00

801 0,00

80101 0,00

0750 0,00

0950 0,00

80103 0,00

2310 0,00

80104 0,00

2950 0,00

900 0,00

90002 0,00

0640 0,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych

1 947 000,00 6 000,00 1 953 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 4 000,00 6 000,00 10 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych

5 780 200,00 810 000,00 6 590 200,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 060 000,00 750 000,00 3 810 000,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 270 000,00 34 000,00 304 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
20 000,00 4 000,00 24 000,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00 22 000,00 37 000,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
808 698,44 3 222,00 811 920,44

Wpływy z opłat za koncesje i licencje 0,00 3 218,00 3 218,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 4,00 4,00

Różne rozliczenia 29 749 677,79 45 100,00 29 794 777,79

Różne rozliczenia finansowe 830 105,84 45 100,00 875 205,84

Wpływy z pozostałych odsetek 318 679,99 45 100,00 363 779,99

Oświata i wychowanie 2 075 086,67 46 488,00 2 121 574,67

Szkoły podstawowe 229 305,80 6 095,00 235 400,80

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze

46 386,00 4 695,00 51 081,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 400,00 1 400,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 113 836,00 8 000,00 121 836,00

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące realizowane 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego

0,00 8 000,00 8 000,00

Przedszkola 1 358 878,50 32 393,00 1 391 271,50

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 32 393,00 32 393,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 370 498,84 46 775,00 6 417 273,84

Gospodarka odpadami komunalnymi 5 836 845,00 36 700,00 5 873 545,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
0,00 16 700,00 16 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 8220



0910 0,00

90015 0,00

0940 0,00

0950 0,00

90095 0,00

0950 0,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 0,00 20 000,00 20 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 2 075,00 2 075,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 957,00 957,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 1 118,00 1 118,00

Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 8 000,00 8 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 8220



926 0,00

92601 0,00

0950 0,00

0,00

0,00

700 0,00

70005 0,00

0870 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Kultura fizyczna 53 900,00 6 734,00 60 634,00

Obiekty sportowe 0,00 6 734,00 6 734,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 6 734,00 6 734,00

bieżące razem: 78 529 630,09 995 402,00 79 525 032,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

377 808,92 0,00 377 808,92

majątkowe

Gospodarka mieszkaniowa 812 044,00 4 866,00 816 910,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 812 044,00 4 866,00 816 910,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 594,00 4 866,00 5 460,00

majątkowe razem: 28 750 353,17 4 866,00 28 755 219,17

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 913 989,68 0,00 9 913 989,68

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

9 536 180,76 0,00 9 536 180,76

Ogółem: 107 279 983,26 1 000 268,00 108 280 251,26

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 8220



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

25 421 405,61 465 760,59 465 760,59 1 000,00 464 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 955 645,02 24 955 645,02 0,00 0,00

-156 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 927,00 -156 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 264 478,61 465 760,59 465 760,59 1 000,00 464 760,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 798 718,02 24 798 718,02 0,00 0,00

22 330 033,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 330 033,74 22 330 033,74 0,00 0,00

-156 927,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -156 927,00 -156 927,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 173 106,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 173 106,74 22 173 106,74 0,00 0,00

861 889,93 661 889,93 661 889,93 0,00 661 889,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

869 889,93 669 889,93 669 889,93 0,00 669 889,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

803 889,93 603 889,93 603 889,93 0,00 603 889,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

811 889,93 611 889,93 611 889,93 0,00 611 889,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

33 362 692,07 33 065 472,36 27 632 621,07 21 157 264,48 6 475 356,59 4 175 066,80 1 181 883,50 75 900,99 0,00 0,00 297 219,71 297 219,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 157 195,00 1 157 195,00 1 145 195,00 1 127 000,00 18 195,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 519 887,07 34 222 667,36 28 777 816,07 22 284 264,48 6 493 551,59 4 175 066,80 1 193 883,50 75 900,99 0,00 0,00 297 219,71 297 219,71 0,00 0,00

18 960 843,41 18 823 623,70 16 609 772,68 14 339 912,45 2 269 860,23 1 425 610,10 788 240,92 0,00 0,00 0,00 137 219,71 137 219,71 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

725 719,00 725 719,00 716 719,00 700 024,00 16 695,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 686 562,41 19 549 342,70 17 326 491,68 15 039 936,45 2 286 555,23 1 425 610,10 797 240,92 0,00 0,00 0,00 137 219,71 137 219,71 0,00 0,00

8 191 006,17 8 191 006,17 5 775 072,50 3 475 840,53 2 299 231,97 2 237 497,35 178 436,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

264 476,00 264 476,00 261 476,00 259 976,00 1 500,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 455 482,17 8 455 482,17 6 036 548,50 3 735 816,53 2 300 731,97 2 237 497,35 181 436,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 219 207,28 1 219 207,28 1 156 773,27 1 116 573,27 40 200,00 0,00 62 434,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

80107 Świetlice szkolne

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
700

Gospodarka 

mieszkaniowa

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
01044

Infrastruktura 

sanitacyjna wsi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

010 Rolnictwo i łowiectwo

po zmianach 1 290 318,29

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 290 318,29

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI.726.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 8220



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 207,28 1 310 207,28 1 247 773,27 1 207 573,27 40 200,00 0,00 62 434,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 547 612,37 1 387 612,37 1 169 409,89 1 009 086,89 160 323,00 130 000,00 88 202,48 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 000,00 76 000,00 76 000,00 76 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 623 612,37 1 463 612,37 1 245 409,89 1 085 086,89 160 323,00 130 000,00 88 202,48 0,00 0,00 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80150

Realizacja zadań 

wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci 

i młodzieży w szkołach 

podstawowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80107 Świetlice szkolne

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 8220



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

4 203 253,77 4 203 253,77 3 053 730,99 1 567 891,13 1 485 839,86 106 000,00 1 043 522,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 112 253,77 4 112 253,77 2 962 730,99 1 567 891,13 1 394 839,86 106 000,00 1 043 522,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 134 028,00 1 134 028,00 1 134 028,00 0,00 1 134 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-91 000,00 -91 000,00 -91 000,00 0,00 -91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 043 028,00 1 043 028,00 1 043 028,00 0,00 1 043 028,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 384 087,83 5 384 087,83 1 153 362,30 804 632,24 348 730,06 0,00 4 230 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

91 000,00 91 000,00 91 000,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 475 087,83 5 475 087,83 1 244 362,30 804 632,24 439 730,06 0,00 4 230 725,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 600,00 80 600,00 80 600,00 0,00 80 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

49 000,00 49 000,00 49 000,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 600,00 129 600,00 129 600,00 0,00 129 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 081,47 80 081,47 80 081,47 0,00 80 081,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

122 081,47 122 081,47 122 081,47 0,00 122 081,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 194 855,70 7 752 963,85 7 358 121,61 231 099,00 7 127 022,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 441 891,85 5 441 891,85 0,00 0,00

-34 958,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 958,00 -14 958,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 159 897,70 7 732 963,85 7 338 121,61 231 099,00 7 107 022,61 0,00 0,00 394 842,24 0,00 0,00 5 426 933,85 5 426 933,85 0,00 0,00

1 198 866,94 968 121,20 968 121,20 0,00 968 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 230 745,74 230 745,74 0,00 0,00

-34 958,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -14 958,00 -14 958,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 163 908,94 948 121,20 948 121,20 0,00 948 121,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 215 787,74 215 787,74 0,00 0,00

1 459 758,00 435 113,00 285 113,00 63 528,00 221 585,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 024 645,00 1 024 645,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 958,00 26 958,00 26 958,00 0,00 26 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 486 716,00 462 071,00 312 071,00 63 528,00 248 543,00 120 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 1 024 645,00 1 024 645,00 0,00 0,00

224 198,00 163 998,00 163 998,00 57 913,00 106 085,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 124 445,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
926 Kultura fizyczna

po zmianach 124 445,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, 

placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 5 126 362,17

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka 

komunalna i ochrona 

środowiska
po zmianach 5 126 362,17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,0085510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85508 Rodziny zastępcze

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
855 Rodzina

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
85202

Domy pomocy 

społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 8220



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 958,00 26 958,00 26 958,00 0,00 26 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251 156,00 190 956,00 190 956,00 57 913,00 133 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 200,00 60 200,00 0,00 0,00

119 507 288,30 74 366 960,31 53 826 545,16 30 631 223,90 23 195 321,26 8 711 003,40 8 184 760,73 594 651,02 0,00 3 050 000,00 45 140 327,99 45 140 327,99 0,00 0,00

-282 885,00 -111 000,00 -111 000,00 0,00 -111 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -171 885,00 -171 885,00 0,00 0,00

1 283 153,00 1 283 153,00 1 271 153,00 1 127 000,00 144 153,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 507 556,30 75 539 113,31 54 986 698,16 31 758 223,90 23 228 474,26 8 711 003,40 8 196 760,73 594 651,02 0,00 3 050 000,00 44 968 442,99 44 968 442,99 0,00 0,00

Strona 2 z 2

przed zmianą 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 12 622 136,01

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 8220



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 24 955 645,02 24 798 718,02

Infrastruktura sanitacyjna wsi 22 330 033,74 22 173 106,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 533 271,43 9 376 344,43

Budowa kanalizacji sanitarnej w m. Zagacie 225 000,00 68 073,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 441 891,85 5 426 933,85

Oświetlenie ulic, placów i dróg 230 745,74 215 787,74

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 230 745,74 215 787,74

Rozbudowa oświetlenia ulicznego w Wołowicach 25 000,00 10 042,00

45 140 327,99 44 968 442,99

ZMIANY PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH DO REALIZACJI NA 2023 ROK

Rozdział Zmiana

-156 927,00

01044 -156 927,00

-156 927,00

-156 927,00

-14 958,00

90015 -14 958,00

-14 958,00

-14 958,00

Razem: -171 885,00

BeSTia Strona 1 z 1

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI.726.2023

Rady Gminy Czernichów

z dnia 27 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 8220


	UCHWAŁA NR LXXI.726.2023 RADY GMINY CZERNICHÓW z dnia 27 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-06T14:12:06+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




